
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 
ГОРОДА  КАЗАНИ 

 

МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №1 
 

КИРОВСКИЙ РАЙОН 

 КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

1НЧЕМУЗЫКАЛЬ МӘКТӘП 
 

КИРОВ  РАЙОНЫ 

  

ПРИКАЗ                   БОЕРЫК 

 

«  29  »  августа    2016 г.                                     № 15  

 

«О зачислении в 1 класс» 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Устава МБУДО «ДМШ № 1» 

Кировского района г. Казани, на основании Положения о порядке приема на обучение по 

дополнительным общеразвивающим программам в области музыкального искусства 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2016 г. на обучение по дополнительным 

общеразвивающим программам в области музыкального и хореографического искусства 

следующих поступающих: 

ДОП ОМИ «Основы музыкального исполнительства. Гитара» 

1. Гоголев Максим Николаевич 

2. Мухаметзянов Богдан Эдуардович 

3. Чатуров Никита Владимирович 

 

ДОП ОМИ «Основы музыкального исполнительства. Эстрадный вокал» 

1. Абдульминов Альфред Денисович 

2. Захаренко Арина Андреевна 

3. Зиновьева Анастасия Андреевна 

4. Никифорова Милана Александровна 

5. Чумакова Екатерина Андреевна 

 

ДОП ОМИ «Основы музыкального исполнительства. Эстрадный (татарский) вокал» 

1. Гайнетдинова Лилия Рауфовна 

2. Мухаметшина Лиана Ильнаровна 

3. Нуриева Лейсан Маратовна 

4. Хафизова София Фаязовна 

 

 

 



ДОП ОМИ «Раннее эстетическое развитие» 

1. Абдуллина Зарина Руслановна 

2. Гафиятуллина Лиана Ульфатовна 

3. Нургалиева Илюза Ильдаровна 

4. Шакирова Эльза Рустемовна 

5. Шатнова София Александровна 

 

ДОП ОМИ «Общее эстетическое развитие» 

1. Вавилов Артем Романович 

2. Гумербаев Аскар Илгизович 

3. Дементьева Елизавета Ильинична 

4. Камалов Рамиль Дамирович 

5. Леонтьева Снежана Николаевна 

6. Мартьянов Матвей Александрович 

7. Суворов Георгий Александрович 

8. Фаррахова Динара Руслановна 

9. Фирсов Самир Денисович 

10. Хамзина Алия Айдаровна 

11. Хузиев Артур Русланович 

12. Шкурова Яна Денисовна 

13. Яшанов Данил Михайлович 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУДО «ДМШ № 1»                                                                       Ф.Н. Мубаракова 


